
UCHWAŁA Nr 5114/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077) oraz § 10 pkt 1 Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 68.682.024,00 zł o kwotę 14.552,00 zł do kwoty 68.667.472,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 48.590.312,00 zł o kwotę 14.552,00 zł do kwoty 48.575.760,00 zł 

 

zwiększa się 

 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  kwoty 110.000,00 zł o kwotę 14.552,00 zł do kwoty 124.552,00 zł 

 

rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 17.723.750,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 17.713.750,00 zł 
 

zwiększa się 

 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 522.800,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 532.800,00 zł 
 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się  

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.394.245,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 3.384.245,00 zł 

 

zwiększa się  

   

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.725.030,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 3.735.030,00 zł 

 



 2 

zmniejsza się: 

rozdział 80116 – Szkoły policealne 

z kwoty 24.536.958,00 zł o kwotę 37.172,00 zł do kwoty 24.499.786,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 14.626.353,00 zł o kwotę 37.172,00 zł do kwoty 14.589.181,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 12.262.524,00zł o kwotę 36.936,00 zł do kwoty 12.225.588,00 zł 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.363.829,00 zł o kwotę 236,00 zł do kwoty 2.363.593,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

z kwoty 630.216,00 zł o kwotę 37.172,00 zł do kwoty 667.388,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 629.716,00 zł o kwotę 37.080,00 zł do kwoty 666.796,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 595.800,00 zł o kwotę 36.936,00 zł do kwoty 632.736,00 zł 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 33.916,00 zł o kwotę 144,00 zł do kwoty 34.060,00 zł 

 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  kwoty 500,00 zł o kwotę 92,00 zł do kwoty 592,00 zł 

 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 12.461.731,00 zł o kwotę 234,00 zł do kwoty 12.461.497,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.343.445,00 zł o kwotę 234,00 zł do kwoty 3.343.211,00 zł 
 

zwiększa się 

 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie potencjału organizacyjnego 

i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu (zwroty) 

 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 234,00 zł do kwoty 234,00 zł 
 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5114/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  
  

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale: 

 75018 - Urzędy marszałkowskie, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy 

pośmiertnej po zmarłym pracowniku. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z planowanego stworzenia sztuki teatralnej  

w ramach przedsięwzięcia pn. „Wydanie dramatu i zbioru szkiców o Wielkopolsce” i w związku z tym 

koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenie dla autora tekstu dramatu. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie:  

 pomiędzy rozdziałem 80116 – Szkoły policealne a rozdziałem 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe wynika 

z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych oraz pomoc zdrowotną dla nauczycieli w uruchomionym w sesji zimowej (rok 

szkolny 2017/2018) kwalifikacyjnym kursie zawodowym – opiekun medyczny w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie, 

 rozdziale 80195 - Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków dla Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na realizację konkursu „Bądź EKO, działaj EKO” oraz „Będę 

Biznesmenem – Bebi”. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85332 - Wojewódzkie urzędy pracy wynika z konieczności zwrotu dotacji celowej w wysokości wydatków 

nierozliczonych wnioskiem o płatność RPWP.10.01.00-30-0005/15-025-01 za okres od 01.12.2017 r.  

do 31.12.2017 r., w projekcie: Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020  

w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu, realizowanym w ramach WRPO na lata 2014-2020,  

Osi Priorytetowej 10. Pomoc Techniczna.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

  


